ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
KHU VỰC II
----------------------------------

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Tp. Thủ Đức, ngày 26 tháng 01  năm 2021

GIẤY MỜI
Về việc tổ chức chuyên đề bộ môn Hóa học HKII, năm học 2020-2021

Kính gửi:  	- Hiệu trưởng Trường Bồi dưỡng Giáo dục;
                                      		- Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở.

	Thực hiện Kế hoạch nhiệm vụ bậc Trung học cơ sở năm học 2020 – 2021.
          Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức chuyên đề bộ môn Hóa học, học kỳ II năm học 2020 – 2021.
Trân trọng kính mời
1. Thành phần: Giáo viên Hóa học các trường THCS.
2. Thời gian: 13 giờ 00 ngày 03/02/2021 (thứ tư).
      	3. Địa điểm: Trường THCS Tân Phú
	                    (119 Nam Cao, Phường Tân Phú, Tp. Thủ Đức)
	4. Nội dung: Phát triển năng lực học sinh thông qua phương pháp dạy học tích cực (Theo Chương trình tổng thể năm 2018)
	5. Chủ trì: Mạng lưới bộ môn.
                    Đề nghị thủ trưởng các đơn vị cử người tham dự đông đủ, đúng giờ và đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng phòng (để b/c);
- Lưu: VT, Tổ PT.

	TỔ PHỔ THÔNG
KHU VỰC II

[bookmark: _GoBack]